МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]864

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 16.06.2015
№ 1551 «О создании рабочей группы
для обеспечения координации работ
по развертыванию аппаратно-
программного комплекса «Безопасный
город» на территории города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи
с изменениями кадрового состава:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.06.2015 № 1551
«О создании рабочей группы для обеспечения координации работ
по развертыванию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на территории города Сургута» (с изменениями от 12.08.2015 № 2017, 26.12.2016   № 2579, 17.04.2017 № 630, 07.06.2018 № 913, 29.12.2018 № 2458) следующие                изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
- слова «Семенихин Сергей Викторович» заменить словами «Гавриков Роман Сергеевич»;
- слова «Бабушкин Максим Юрьевич – начальник штаба Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту» заменить словами «Кобозев Александр Алексеевич – начальник отдела охраны общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту»;
- слова «Петельчук Игорь Васильевич» заменить словами «Виноградов               Максим Витальевич».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                  В.Н. Шувалов